4-ردیف درآمدی ۱۱۰۵۱۵ در مورد درآمد حاصل از مالیات بر مصرف سیگار و انواع توتون و تنباکو، به میزان ۴۰% ارزش
سیف (موضوع بخشنامه ۱۳۶٫۹۶٫۵۶۲۳۶۹ مورخ ۹۶٫۶٫۸) 

5- براساس بند ف تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۰ و در اجرای ماده ۷۳ قانون برنامه ششم توسعه از ابتدای سال ۱۴۰۰ به
قیمت هر نخ سیگار وارداتی مبلغ یک هزار و پانصد ریال (۱۵۰۰) به عنوان مالیات طی ردیف در آمدی ۱۱۰۵۱۵ و هر بسته

پنجاه گرمی  تنباکوی وارداتی یکصد هزار ریال (۱۰۰) به عنوان حقوق ورودی در ردیف درآمدی ۱۱۰۴۰۱ اضافه می گردد. 

6- بر اساس بند ز از تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۰ در سالجاری به عوارض گمرکی و سود بازرگانی واردات لوازم آرایشی